
l
L

Dodatek č. 1Smlouvy o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

TENTO Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO (dále jen ,,Dodatek") byl uzavřen níže uvedeného dne mezi
následujIckni smluvními stranami:

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kýjov, příspěvková organizace
sídlo: třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov
zastoupen:
IČO:
bankovníspojenŕ
č. účtu: 3932671/0100

(dále jako ,,Objednatel" nebo obecně ,,Strana" na straně jedné)

a

ELEKTROINSTAL NR, s.r.o.,
se sídlem jiráskova 1384/56, 697 01 Kyjov

· identifikační číslo: 27713539
DIČ: CZ27713539

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 53891
zastoupena:
bankovn' spojen"
č.účtu:
stavbyvedouc': Ing. Otakar Šesták

(dále jako ,,Zhotovitel" nebo obecně ,,Strana" na straně druhé)

I.
Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem
je ,,Modernizace el. rozvodů jističů, rozvaděče" v objektu Klvaňova gymnázia a střední
zdravotnické Školy Kyjov.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku jsou změny rozsahu Díla stanoveného Smlouvou,
které vyplynuly v průběhu provádění Díla a za tímto účelem uzavÍrajÍtento dodatek č. 1(dále
jen ,,Dodatek'").



Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla stanovené ve Smlouvě o dílo uzavřené
dne 23.5.2024, oddílu 2, odstavci 2.1.
Celková cena díla se zvyšuje o 173.785,15 KČ bez DPH, výše DPH 36.494,88 KČ, cena
včetně DPH 210.280,03 KČ.
Bližší specifikace změny Ceny Díla je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří
přílohu Dodatku.

Cena Díla je podle Smlouvy a včetně Dodatku v celkové výši bez DPH
1 555.064,35 KČ, výše DPH 326.563,51KČ, tedy cena včetně DPH 1881.627,86 KČ.

0

Závěrečná ustanovení

3.1
3.2
3.3

3.4

3.5

Přňohy:

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, kdy Objednateli náleží dvě vyhotovení
a Zhotoviteli jedno vyhotoveni.
Smluvnístrany tímto prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly a že souhlasis jeho obsahem,
na důkaz čehož ho stvrzujísvými podpisy.
Nedílnou součástí Dodatku jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet Díla

v Kyjově dn' 1 08. 20ú v Kyjově dn' 19 08. ML



Rozpočet
Rekapitulace

Vypracoval: Petr Winkler

Akce:

MODERNIZACE ELEKTRICKÝCH ROZVODŮ JISTIČŮ, ROZVADĚČE

Předmět dokumentu: technika prostředí staveb
Stupeň dokumantace: projektová dokumentace pro provádění stavby

Investor:
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, p.o.
třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov

Obsah : D.1.4.1 - silnoproudá elektrotechnika

MODERNIZACE ELEKTRICKÝCH ROZVODŮ JISTIČŮ, ROZVADĚČE

Název systému Cena
1 Elektroinstalace 3.NP 173 785,15 KČ

Celkem bez DPH 173 785,15 KČ
DPH 21% 36 494,88 Kč
Celkem včetně 21% DPH 210 280,03 Kč

Všechny položky musí obsahovat dodávku i montáž, popř. softwarové vybaveni, včetně drobného spojovacího a
kotvícího materiálu (např. kotvy, závěsy, chráničky,...). Zhotovitel musí do ceny zahrnout veškeré náklady, aby cena

byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže,
veškerého souvisejÍcÍho doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a

splňovalo všechny předpisy, normy, zákony ale i technologické postupy zvolených výrobců, které se na ně vztahuji.
Všechna zařízení, systémy rozvody, instalace a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně

všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů, apod.. Do všech činnosti musí zhotovitel zohlednit
stavební připomoc (např. drážky prostupy, respektive není-li uvedeno jinak). Zhotovitel bere na vědomi, že musí v
ceně zohlednit jak dňčí tak celkové revize, zkoušky, regulace, atd.. Projektová dokumentace textová a grafická je
nadřazena výkazu výměr, respektive rozpočtu nákladů. Zhotovitel je do ceny povinen zahrnout veškeré náklady
spojené s připadnou etapizaci, realizací stavby za provozu a ve ztížených podmínkách. Zhotovitel musí v ceně

zohlednit provizorní opatřeni vedoucí k zajištění stavby před vnějšími vlivy, zejména pak déšť', sníh, vítr. Zhotovitel
bere na vědomi, že stavba musí probíhat po částech, tak aby nedošlo k poškozeni stavby klimatickými vlivy. Zhotovitel
musí provést na svůj náklad i zaškolení obsluhy a údržby na všech částech dodávky. Zhotovitel musí zohlednit náklady

na přesun hmot a odvoz sutě a odpadů, včetně uloženi (předpokládá se odpad z drážek, prostupů, atd.). Zhotovitel
musí v ceně zohlednit náklady na pomocné lešení, konstrukce a stroje, které bude potřebovat pro realizaci díla.

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude obsahovat i práce v
projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a správnému stavebně technickému

provedení stavby s ohledem na bezpečnost užíváni a kolaudaci stavby.
Zhotovitel díla je povinen'zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou dokumentací.

v připadě rozporů, obrat'te se na zhotovitele proiektové dokumentace.



Akce:

MODERNIZACE ELEKTRICKÝCH ROZVODŮ JISTIČŮ, ROZVADĚČE I

V

Investor:

Obsah:
Poř. např. typ

typ

1
2
3

1

projektová dokumentace pro prováděni stavby
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, p.o.
třída Komenského 549/23
697 01 Kyjov

Elektroinstalace 3.NP
Popis Výměra MJ
Dodávka materiálu
Kabely,vodiče a příslušensM
KABEL CVKY-O 3X1',5 76 M
KABEL CYKY-J 3x1,5 174 M
KABEL CYKY-J 3x2,5 165 M

Úložný materiá1,krabice a přÍs|ušenství
KRABICE KU 68 18 KS

jedn. cena Cena

12,50 Kč 950,00 Kč
12,10 Kč 2 105,40 Kč
19,95 Kč 3 291,75 Kč

6,50 Kč 117,00 Kč

PSV malířské práce (včetně materiálu)

1 STĚRKOVÁNÍ 120 m2 250,00 Kč 30 000,00 Kč
2 OBROUŠENÍ 120 m2 15,00 Kč 1 800,00 Kč
3 PENETRACE 120 m2 19,00 Kč 2 280,00 Kč
4 OBROUŠENÍ 120 m2 68,00 Kč 8 160,00 Kč

1

1
2

PSV sádrokartony (včetně materiálu)
SÁDROKARTONOVÝ OBKLAD DVOUSTRANNÝ

Stavební práce - omítky (včetně materiálu)
ZAPRAVENÍ JÁDROVOU OMÍTKOU
ZAPRAVENÍ ŠTUKOVOU OMÍTKOU

Montážni práce
Montáže dle ceníku M741
Přesun hmot (vnitrostaveništni i mimostaveništni dopravu, přesuny
hmot všech jednotlivých dílů dilčich rozpočtů)
pomocný drobný materiál
Montáž kabelů CVKY do 5x4mm2 pod omítku
Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl. 499/2006 S
Zpětné zapojeni přistroju a zařízeni
Vyhledáni obvodů a zajištění beznapěť.stavu
Práce na stávající instalaci
Pomocné lešení

44 m 1 050,00 Kč 46 200,00 Kč

1 kpl 22 200,00 KČ 22 200,00 KČ
1 kpl 11 200,00 KČ 11 200,00 KČ

1
2
3
5
6
7
8
9

1 soubor 600,00 Kč 600,00 KČ
1 soubor 750,00 Kč 750,00 KČ

418 m 32,00 Kč 13 376,00 Kč
1 šoub 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ
1 šoub 2 800,00 Kč 2 800,00 KČ

14 kus 125,00 KČ 1 750,00 KČ
1 šoub 1 800,00 Kč 1 800,00 KČ
1 šoub 3 800,00 Kč 3 800,00 KČ

1
2
3
4

1

Stavební práce při elektromontážich - 846-9
Vysekáni rýhy zdivo cihelné do 3x3cm
vysekání rýhy zdivo cihelné do 3x7cm
Vysekání rýhy zdivo cihelné do 5x7cm
Vysekání kapsy do zdi cihelné 100x100x50mm

Demontáže dle ceníku M741
Demontáž stávajících přístrojů a kabelů pro nevyhovující stav staré
elektroinstalace

86 m 55,00 Kč 4 730,00 Kč
52 m 65,00 Kč 3 380,00 Kč
25 m 85,00 Kč 2 125,00 Kč
18 ks 65,00 Kč 1 170,00 Kč

1 šoub 7 200,00 KČ 7 200,00 KČ

Celkem: 173 785,15 kč


